01 – SALDO EM CONTA CORRENTE BANCO ITAÚ – CNPJ 
60.701.190/0001-04. VALOR: R$500,00 (QUINHENTOS REAIS); 

02 – SALDO EM CONTA CORRENTE BANCO BRADESCO. VALOR: 
R$ 100,00 (CEM REAIS); 

03 – IMÓVEL LOCALIZADO NO CONJUNTO VILA DOS PÁSSAROS – 
BAIRRO: TARUMÃ. VALOR: R$59.876,21 (CINQUENTA E NOVE MIL 
E OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E VINTE UM 
CENTAVOS); 

04 – IMÓVEL SITUADO NA ALAMEDA DOS AÇAÍS, 105 – FLORES. 
VALOR: R$55.000,00 (CINQUENTA E CINCO MIL REAIS); 

05 – QUOTAS INTEGRALIZADAS NA EMPRESA A.J.C DA MATA – 
CNPJ.02.821.133/0001-54. VALOR: R$10.000,00 (DEZ MIL REAIS); 

06 – APARTAMENTO LOCALIZADO NO CONJUNTO JORNALISTAS - 
AV. CONSTANTINO NERY, 2503, AP. 215 – BLOCO D. VALOR: 
R$40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS); 

07 – APARTAMENTO NO CONDOMÍNIO JULIANA III, PARQUE 10 – 
BLOCO A-2, APT. 101. VALOR: R$74.000,00 (SETENTA E QUATRO 
MIL REAIS); 

08 – INVESTIMENTO BOLSA DE VALORES VALE DO RIO DOCE. 
VALOR: R$150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS); 

09 – APARTAMENTO ALLEGRO RESIDENCIAL CLUBE 
CONDOMÍNIO, SITUADO NA AV. TORQUATO TAPAJÓS - TORRE 30 
APT. 101. VALOR: R$133.700,00 (CENTO E TRINTA E TRÊS MIL E 
SETECENTOS REAIS); 

10 – POUPANÇA DO BANCO ITAÚ. VALOR: R$700,00 
(SETECENTOS REAIS); 

11 – COTA DE UNIDADE IMOBILIÁRIA NO REGIME DE 
MULTIPROPRIEDADE NO EMPREENDIMENTO ILHA DOS LAGOS 
ECO RESORT – CALDAS NOVAS (GO). VALOR: R$26.820,00 (VINTE 
E SEIS MIL E OITOCENTOS E VINTE REAIS). 

DECLARO QUE NÃO POSSUO QUALQUER OUTRO BEM QUE NÃO 
OS ENUMERADOS NESTE FORMULÁRIO E RESPONSABILIZO-ME 
PELA AUTENTICIDADE DAS DECLARAÇÕES AQUI PRESTADAS. 

Manaus,  terça-feira, 31 de janeiro de 2017 

NA FORMA QUE PRECEITUAM O ART.

[...]

1 – 01 (UM) APARTAMENTO NO CONDOMÍNIO MANAUS PARK – 
VIEIRALVES. VALOR: R$ 400.000,00 (QUATROCENTOS MIL REAIS); 

2 – 01 (UM) AUTOMÓVEL CAMINHONETE S-10, CHEVROLET, 14/15. 
VALOR: R$ 70.000,00 (SETENTA MIL REAIS); 

3 – 01 (UMA) CASA NO CONDOMÍNIO NASCENTES DO TARUMÃ, 
BAIRRO TARUMÃ. VALOR: R$ 250.000,00 (DUZENTOS E 
CINQUENTA MIL REAIS). 

DECLARO QUE NÃO POSSUO QUALQUER OUTRO BEM QUE NÃO 
OS ENUMERADOS NESTE FORMULÁRIO E RESPONSABILIZO-ME 
PELA AUTENTICIDADE DAS DECLARAÇÕES AQUI PRESTADAS. 

NA FORMA QUE PRECEITUAM O ART. 21, § 2º e § 3º, DA LEI 
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MANAUS, E O ART.